
UCHWAŁA NR XV/91/15 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyposażenia w majątek Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Krośniewicach  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Wyposaża się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach 

– zakład budżetowy Gminy Krośniewice, w następujący majątek:  

1) Udział wynoszący 864/5190 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

13/52, o powierzchni 0,2000 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

2) Udział wynoszący 486/5190 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

13/53, o powierzchni 0,1600 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

3) Udział wynoszący 1244/5190 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

13/55, o powierzchni 0,1400 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

4) Udział wynoszący 1066/4202 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

5/14, o powierzchni 0,2300 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

5) Udział wynoszący 370/2220 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

5/15, o powierzchni 0,1300 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

6) Udział wynoszący 185/2220 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

5/16, o powierzchni 0,0700 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

7) Udział wynoszący 555/2220 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

5/18, o powierzchni 0,1000 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

8) Udział wynoszący 2388/32360 w nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 

5/7, o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

9) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 5/9, o powierzchni 0,03 ha, 

położoną w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

10) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 5/10, o powierzchni 0,01 ha, 

położoną w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

11) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 5/8, o powierzchni 0,11 ha, 

położoną w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

12) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 5/20, o powierzchni 0,02 ha, 

położoną w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 



13) Nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 6/13, o powierzchni 0,0100 ha, 

położona w obrębie geodezyjnym PGR Głogowa; 

14) Sieć kanalizacyjną sanitarną i deszczową w miejscowości Głogowa; 

15) Sieć kanalizacyjną sanitarną wraz z przykanalikami oraz wymienioną żeliwną sieć 

wodociągową w Krośniewicach, przy Placu Wolności - strona zachodnia. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


